
Protokół nr XXIII/ 16 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 11 sierpnia 2016 roku. 

___________________________________________________________________________ 
 

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

Obrady trwały od 1405 do 1417 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 11 radnych wg załączonej listy 

obecności nr 1.  

W obradach sesji nie uczestniczyli radni : Pan Mateusz Królak, Pan Zbigniew Kurec, Pan 

Ryszard Sawczak oraz Pani Marta Wilas.  

Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności nr 2. 

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwały 

4.   Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XXIII Sesję Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych oraz Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl.– Pana 

Olgierda Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM .  

 

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski.   

Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność podjęcia uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Gryfów Śl. na rok 2016.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 11 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może 

obradować i podejmować uchwały.  

 

Ad. 2  

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag i przyjęto go do realizacji.  

 

 

Ad. 3  

 

Pan Olgierd Poniźnik - Burmistrz GiM  

Wyjaśnił, iż pilną sprawą jest remont muru oporowego przy ul. Sanatoryjnej, który jest w 

złym stanie technicznym i proces jego naprawy potrwa około 2 miesięcy. Część radnych zna 

niniejszą sprawą. Kosztorysy były równe od ponad 100.000 zł do 30.000 zł. Remont 

wspomnianego muru musi być przeprowadzony bardzo solidnie, tym bardziej, że na górze 

jeżdżą samochody w związku z tym musi być wylany betonowy mur i obłożony kostką, albo 

polnym kamieniem , aby dopasować niniejszy mur oporowy do zabytkowego muru 

obronnego. Zadanie zostanie zrealizowane przez wykonawcę z Olszyny. Jeśli Rada Miejska 

podejmie proponowaną uchwałę, w dniu 16 sierpnia br. zostanie podpisana umowa. Prace  
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zostały zgłoszone do powiatu. Całość zadania jest już przygotowana łącznie z rysunkami 

usytuowania komórek, które mają powstać. Przypomniał, iż budynek na zapleczu którego 

będzie remontowany wspomniany mur oporowy, został w całości sprzedany jest tam trzech 

właścicieli trzech mieszkań. Jeden z właścicieli wyraził już zgodę na budowę komórki ze 

środków własnych, zwrócił się jedynie o nieodpłatne użyczenie gruntu na co gmina wyraziła 

zgodę. Natomiast Pani Jurgielewicz w dalszym ciągu nie dopuszcza do świadomości, że musi 

odbudować komórkę ze środków własnych i zapowiedziała, że poruszy wszystko, aby gmina 

tą komórkę jej zbudowała. Poprosiła również o to, aby jej wskazać, gdzie ma teraz złożyć 

rzeczy z obecnej drewnianej komórki, która ze względu na zły stan techniczny oraz 

planowany remont muru ma zostać rozebrana. Jako Burmistrz na pewno nie zgodzi się, aby 

komórka była budowana ze środków gminy. Pani Jurgielewicz zainteresowała tą sprawą wiele 

osób w tym również media, tak więc sprawa ta pewnie nie będzie jeszcze zakończona.   

 

Pozostałe proponowane zmiany w budżecie gminy przedstawiła Skarbnik Gminy – Pani Anna 

Jankowska odczytując uzasadnienie załączone do projektu uchwały.  

 

Na ogólną liczbę radnych – 15, w głosowaniu nad podjęciem uchwały Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski udział wzięło 11 radnych .  
 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następującą uchwałę:   

 

Uchwałę nr XXIII/118/16 w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok 

w wyniku głosowania podjęto 9 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 2 głosach  

wstrzymujących się. 

 

Ad. 4  

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXIII Sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski.   

 

 

 

          Protokołowała        Przewodniczył  

 

         Jolanta Kozdęba                                      Robert Skrzypek  

                                                                                      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


